

Årsredovisning

för

E Equipe AB

559232-4924

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Enkvist, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen för E Equipe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva butik och e-handel med konfektionsvaror, värdepappershandel, fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fram till 2023-05-31 drivit en butik med franchisavtal med Polarn O. Pyret. Efter att avtalet löpt ut har verksamhetens omfattning minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	2 690	6 506	6 069	4 648
Resultat efter finansiella poster	-472	-93	407	270
Soliditet (%)	14,7	21,9	35,4	25,2

Omsättningen 2023 har minskat mer än 30% eftersom franchiseavtalet med Polarn O. Pyret AB löpte ut 2023-05-31 och bolagets verksamhet minskade därefter drastiskt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	259 748	2 194	311 942
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 194	-2 194	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-352 794	-352 794
Belopp vid årets utgång	50 000	411 942	-352 794	109 148

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (0kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	411 941
årets förlust	-352 794
	59 147
disponeras så att	
i ny räkning överföres	59 147
	59 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 689 873	6 506 311
Övriga rörelseintäkter		151 338	3 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 841 211	6 509 611
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 728 060	-3 146 220
Övriga externa kostnader		-614 941	-1 397 053
Personalkostnader	2	-832 280	-1 921 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 805	-111 805
Summa rörelsekostnader		-3 287 086	-6 576 877
Rörelseresultat		-445 875	-67 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 324	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 999	-25 572
Summa finansiella poster		-25 675	-25 572
Resultat efter finansiella poster		-471 550	-92 838
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		118 756	35 000
Förändring av överavskrivningar		0	66 659
Summa bokslutsdispositioner		118 756	101 659
Resultat före skatt		-352 794	8 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 627
Årets resultat		-352 794	2 194

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	100 000	200 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	200 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 807	23 612
Summa materiella anläggningstillgångar		11 807	23 612
Summa anläggningstillgångar		111 807	223 612
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 417	1 102 766
Summa varulager		18 417	1 102 766
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 754	0
Övriga fordringar		6 161	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 821	112 498
Summa kortfristiga fordringar		95 736	112 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		517 807	415 230
Summa kassa och bank		517 807	415 230
Summa omsättningstillgångar		631 960	1 630 494
SUMMA TILLGÅNGAR		743 767	1 854 106

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		411 941	259 748
Årets resultat		-352 794	2 194
Summa fritt eget kapital		59 147	261 942
Summa eget kapital		109 147	311 942
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	118 756
Summa obeskattade reserver		0	118 756
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	358 000	604 000
Summa långfristiga skulder		358 000	604 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		73 323	90 713
Leverantörsskulder		18 705	65 716
Skatteskulder		0	40 577
Övriga skulder		108 464	384 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 128	238 212
Summa kortfristiga skulder		276 620	819 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		743 767	1 854 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-200 000
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 000	-300 000
Utgående redovisat värde	100 000	200 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 027	59 027
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 027	59 027
Ingående avskrivningar	-35 415	-23 610
Årets avskrivningar	-11 805	-11 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 220	-35 415
Utgående redovisat värde	11 807	23 612

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	220 000
	0	220 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Umeå 2024-06-19

Elin Enkvist
Elin Enkvist

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sanna Eklund
Sanna Eklund
Auktoriserad revisor
